

# **EPA SEED CONSULT ApS**

Skolevej 1  
4892 Kettinge

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/11/2018**

---

**Birger Jørgensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EPA SEED CONSULT ApS  
Skolevej 1  
4892 Kettinge

Telefonnummer: 40973640  
e-mailadresse: epaseedconsult@gmail.com

CVR-nr: 28481047  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Langgade 13  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark

**Revisor** B J REVISION/BIRGER JØRGENSEN  
Sundkrogen 6  
4800 Nykøbing F  
DK Danmark

CVR-nr: 74592953  
P-enhed: 1002435050

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter konsulent virksomhed og formue administration.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017/2018 udviser et årsresultat på t. kr. 1.251.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		12.292	29.455
Eksterne omkostninger .....		21.990	-10.103
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>34.282</b>	<b>19.352</b>
Personaleomkostninger .....		-97.000	-79.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.662	-49.036
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-128.380</b>	<b>-109.309</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		1.001.942	2.533.001
Andre finansielle indtægter .....		527.704	287.684
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.274	-18.641
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.397.992</b>	<b>2.692.735</b>
Skat af årets resultat .....		-184.173	-473.308
Andre skatter .....		-8.714	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.205.105</b>	<b>2.219.427</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		1.099.305	2.116.027
<b>I alt .....</b>		<b>1.205.105</b>	<b>2.219.427</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		310.584	348.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>310.584</b>	<b>348.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		409.765	142.189
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>409.765</b>	<b>142.189</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>720.349</b>	<b>490.689</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		15.104.527	14.820.887
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>15.104.527</b>	<b>14.820.887</b>
Likvide beholdninger .....		892.448	929.655
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>15.996.975</b>	<b>15.750.542</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>16.717.324</b>	<b>16.241.231</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Reserve for opskrivninger .....		-286.216	304.687
Overført resultat .....		16.577.255	15.173.263
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.441.039</b>	<b>15.627.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		13.367	12.000
Skyldig selskabsskat .....		163.555	352.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-6.437	145.581
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		105.800	103.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.285</b>	<b>613.281</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.285</b>	<b>613.281</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>16.717.324</b>	<b>16.241.231</b>